



עוסקת בהטמעת פתרון Firewall מהדור החדש (NGFW), אשר מאפשר לארגונים להתמודד בצורה יעילה עם איומי העידן החדש. המערכת של חברת Palo Alto Networks, שאף היא מיוצגת בלעדית על ידי חברת InnoCom, נחשבת לאחד הפתרונות מבטיחים ביותר בעולם האבטחה. ה-Firewall המסורתיים נשענים על פורטים ופרוטוקול כדי לסווג תעבורה, עובדה המאפשרת לאנשים מיומנים לעקוף אותם בקלות. פורטים משתנים, שימוש ב-SSL, כניסה דרך פורט 443/80 או שימוש בפורטים לא סטנדרטיים מקשים על זיהוי היישום. התוצאה של חוסר שקיפות של היישומים הרצים ברשת והבקרה עליהם עלולה לחשוף את הארגונים להשבתות, הפרה של חוקי רגולציה ואפשרות לזליגת מידע, הוא מתאר את ייחוד המוצר. לדבריו, ללקוחות החברה בישראל יש יתרון רב לאור העובדה שמייסד החברה וה-CTO הוא ניר זוק, שמגיע ארצה לעיתים תכופות. "צוק נוהג להיפגש עם לקוחות בישראל, כאשר חלק מהצרכים והדרישות שהם מעלים בפניו זוכים להיכנס למפת הדרכים של המערכת", מספר פסטרנק.

לפני כשנתיים החלה קבוצת אמן להיכנס אף לתחום פתרונות ניידות. כיום היא מתהדרת ברשימת לקוחות מרשימה. "לקוחות רבים שלנו בעולם הפיננסי, כמו אקסלנס, הלמן-אלדובי ואנליסט עושים שימוש מוצלח ביותר בפתרונות הניידות שלנו, שמאפשרים לסוכנים לגשת למידע ארגוני במצטעות התקנים ניידים כמו אייפד ומכשירי סלולר חכמים, תוך מימוש רמת אבטחה גבוהה ביותר", אומר פסטרנק, ומספר על הפתרון של חברת Good, המיוצגת בלעדית על ידי חברת InnoCom. הפתרון של Good מונע זליגה או חשיפת מידע בהתקנים ניידים, על ידי יצירת אזור פרטי ואזור עסקי במכשיר, עם הפרדה מוחלטת ביניהם ויכולת של הארגון לשלוט בתכנים העסקיים מחד ואפשרות למשתמש ליהנות מהאזור הפרטי ללא מעורבות הארגון מאידך.

בד בבד עם כל הנושאים החדשים בהם עוסקת אמן, פסטרנק אינו שוכח היכן הכל התחיל. "אמן מעולם לא זנחה את כור מחצבתה והיא עדיין רואה עצמה כחברה מובילה בתחומי הפיננסיים. לקבוצה יכולת חזקה ביותר להתמודד עם אתגרים בעולמות התוכן בשוק ההון והבנקאות. עולמות תוכן אלה דורשים היכרות מעמיקה עם התחום, הבנה של חוזרי האוצר והשלכותיהם. הניסיון הרב ביישום הפתרונות הטכנולוגיים בשטח מעניק ללקוח את האפשרות להסתמך על מומחי הקבוצה להיענות לאתגרים במהירות ולא פחות חשוב, ביעילות תקציבית". באמן פועלת קבוצה ותיקה של עובדים בוגרי משרד האוצר ויוצאי ארגונים פיננסיים, שמגדרים ומנתחים כל חוזר וכל תקנה חדשה, תוך תרגום דרישה זו ומימושה בעולם הטכנולוגי.

"בין אם זה מענה לעולם הפיננסי או לעולם הסייבר, אמן מכירה את הצורך במבט הוליסטי על אתגרים ובעיות; אמן אינה מוכרת מוצרים או טכנולוגיות אלא מספקת ללקוחותיה פתרונות ששוזרים יחדיו תוכן וטכנולוגיה", מסכם פסטרנק.

בן פסטרנק מאמין שלקבוצת אמן יש את כל הסיבות הנכונות להביט קדימה במבט אופטימי. "על אף העננה המעיבה על השוק העולמי, לקבוצת אמן פתרונות ויכולות נותני ערך, גב פיננסי חזק ביותר, פריסת פעילות בחול החשוב ביותר 'דעב' לשינוי והשפעה על איכות חיי לקוחותינו".

2009. ארטנט צברה ניסיון רב בהקמת Data Centers, תשתיות כבילה, חשמל ואחרות בהקמת פרויקטים גדולים בארץ ובחו"ל למספר רב של ארגונים. פסטרנק מציין כי מרבית ה-Data Centers הגדולים בישראל - אלה שפועלים בלב הבנקים המובילים וחברות הטלקום הגדולות - מתוכננים, מתוחזקים ונבנים על ידי ארטנט מקבוצת אמן.

חטיבת השליטה והבקרה בקבוצת אמן, אשר מספקת פתרונות מתקדמים בתחום ניהול התהליכים העסקיים, אף היא הורחבה בשנת 2007 על ידי הרכישה של חברת ICT, שעסקה בפתרונות ושירותים בתחומי ש"ב, ניטור, אבטחה, הקמה וכוונון בסיסי נתונים וסיסטם. ב-2009 נרכשה אף פעילות הש"ב של חברת קסור, שפיתחה

בן פסטרנק: "בין אם זה מענה לעולם הפיננסי או לעולם הסייבר, אמן מכירה את הצורך במבט הוליסטי על אתגרים ובעיות; אמן אינה מוכרת מוצרים או טכנולוגיות אלא מספקת ללקוחותיה פתרונות ששוזרים יחדיו תוכן וטכנולוגיה לטובת לקוחותינו"

מערכות שליטה ובקרה המפקחות על זרימת המידע בחברות תקשורת, קמעונות ובנקאות. ב-2004 רכשה אמן את SCP מערכות, שייצגה בארץ את חברת סיריקס שכיום ממוהה את אחת מחברות התוכנה הגדולות והמתפתחות ביותר בעולם.

פסטרנק מספר על עולם הסייבר, כתחום מרכזי בקבוצת אמן. בארטנט עובדים מספר מומחים מהשורה הראשונה של עולם אבטחת המידע. "אנשים כמו מייק סטון ורוני בלון, סמנכ"ל הטכנולוגיות בארטנט, היו אחראים לבניית של מדיניות ראו"ם וההיכרות שלהם עם עולם האימונים הקיברנטיים הינה עמוקה ביותר. אנחנו גאים אף בנוכחותו של ארנון זוארק, תת-אלוף במיל, קצין התקשוב הראשי לשעבר, שמשמש אצלנו כסמנכ"ל מגזר ביטחוני, מנהל קבוצת הנדסה וייעוץ חטיבת תשתיות תוכנה ומרכז בפועל בקבוצה את כל נושאי אבטחת המידע עבור המגזרים השונים וביניהם המגזר הביטחוני". פסטרנק מגלה כי זוארק עסוק בימים אלה בגיבוש חטיבה לפתרונות כוללים לעולם הסייבר. חטיבת הסייבר באמן תציע לארגונים בישראל פתרון כולל, החל מהיכרות והערכות לתרחישים אפשריים וכלה בהתמודדות יעילה עימם.

בהקשר זה מזכיר פסטרנק מוצר חדש אותו מציעה אמן בתחום אבטחת המידע: FireEye, להגנה מפני נזקות (Malware) והתקפות סייבר, מיוצג באופן בלעדי בישראל על ידי חברת InnoCom, השייכת לקבוצת אמן. לדברי פסטרנק, הפתרון של FireEye הינו הראשון מסוגו המסוגל לעצור איומים מתקדמים מסוג Zero-Day Attacks ו-APT Attacks, כמו גם את ההתקשרות של איומים אלה אל מחוץ לארגון. "למערכת אחוז התראות שווה קרוב לאפס והחזר ההשקעה על המערכת הינו מהיר במיוחד. אנו כבר רואים התעניינות גדולה מצד חברות גדולות, גופים בטחוניים וממשלתיים במוצרים של FireEye שמשפיקים רמת אבטחת מידע חסרת תקדים. עוד בתחום אבטחת המידע, מציין מנכ"ל אמן את הפעילות אשר